A―５

③進路部長 ②３学年部長 ①担任

☆進路指導カードの押印を確認後、進路部で配布します。  令和  年  月  日

就職学校推薦出願書＜担任用見本＞
（ハローワークの求人票で応募する場合）

東北生活文化大学高等学校

 校 長  佐々木 武弘 殿

                              ふ り が な

普 ・ 商 ・ 美 ３年   組   番 生 徒 氏 名           印 男・女

                  （保護者自筆）保護者氏名            印

 下記の企業について就職推薦を希望していますので、お願い申し上げます。

また、学校長推薦を受けた場合は必ず応募し，内定を得た場合は必ず入社することを誓約いた

します。

順
位

求人番号 企 業 名 職 種 志 望 理 由
職場見学

日時

１ ―

実施・予定

２ ―

実施・予定

３ ―

実施・予定

  ①生徒が求人票で確認し、正式名称で記入。 ②求人票のコピーを添付。

生徒が記入（推薦会議のデータになりますので、正しく記入してください。） 担任確認   印

（１） 現住所（町名まで）

（２） ３年間の評定平均値（直近の定期考査まで）
        ・

（３） ３年間の欠席状況 １年 日 ２年 日 ３年 日

（４）
部活動 １年 ２年 ３年

役 職

（５） 受賞歴

（６） 大会・コンクールへの参加

（７） ボランティア活動

（８） 取得資格

（９）
授業や学校行事への

取り組み状況

（１０）
その他取り組んだこと

（評価してほしいこと）

（１１） 自己ＰＲ（長所）

保護者が記入（１つずつ〇をつけてください。）

（１）
お子さんが希望している

企業の求人票（３社）について

（  ）承知している

（  ）承知していない

（２）
お子さんの自動車運転免許の

取得について

（  ）取得させる予定

（  ）取得させない予定

（３）
お子さんの入社後の主な

通勤方法について

（  ）自動車  （  ）公共交通機関

（  ）自転車  （  ）徒歩

（  ）その他

A―５

③進路部長 ②３学年部長 ①担任

令和  年  月  日

就職学校推薦出願書
（ハローワークの求人票で応募する場合）

東北生活文化大学高等学校

 校 長  佐々木 武弘 殿

                              ふ り が な

普 ・ 商 ・ 美 ３年   組   番 生 徒 氏 名           印 男・女

                  （保護者自筆）保護者氏名            印

 下記の企業について就職推薦を希望していますので、お願い申し上げます。

また、学校長推薦を受けた場合は必ず応募し，内定を得た場合は必ず入社することを誓約いた

します。

順
位

求人番号 企 業 名 職 種 志 望 理 由
職場見学

日時

１ ―

実施・予定

２ ―

実施・予定

３ ―

実施・予定

  ①生徒が求人票で確認し、正式名称で記入。 ②求人票のコピーを添付。

生徒が記入（推薦会議のデータになりますので、正しく記入してください。） 担任確認   印

（１） 現住所（町名まで）

（２） ３年間の評定平均値（直近の定期考査まで）
        ・

（３） ３年間の欠席状況 １年 日 ２年 日 ３年 日

（４）
部活動 １年 ２年 ３年

役 職

（５） 受賞歴

（６） 大会・コンクールへの参加

（７） ボランティア活動

（８） 取得資格

（９）
授業や学校行事への

取り組み状況

（１０）
その他取り組んだこと

（評価してほしいこと）

（１１） 自己ＰＲ（長所）

保護者が記入（１つずつ〇をつけてください。）

（１）
お子さんが希望している

企業の求人票（３社）について

（  ）承知している

（  ）承知していない

（２）
お子さんの自動車運転免許の

取得について

（  ）取得させる予定

（  ）取得させない予定

（３）
お子さんの入社後の主な

通勤方法について

（  ）自動車  （  ）公共交通機関

（  ）自転車  （  ）徒歩

（  ）その他